
  

UCHWAŁA  NR 10/314/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 marca 2015 r. 
 
w sprawie przyjęcia „Zasad oceny Strategii ZIT wojewódzkiego przez  IZ RPO” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1) w związku z  art. 30 ust. 5 pkt 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  (Dz. U., poz. 1146), uchwala się,  
co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się „Zasady oceny Strategii ZIT wojewódzkiego przez IZ RPO”,  
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 
  §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 z 2014 r.,  
poz. 379 i poz. 1072. 


